
UCHWAŁA NR XVI/174/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu w formie dotacji celowej do wysokości 
10 246,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy dwieście czterdzieści sześć) z przeznaczeniem na wykonanie 
remontu chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1765B przy ul. Kolejowej w Nurcu-Stacji o długości 42mb. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej  i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Powiatem Siemiatyckim a Gminą Nurzec-Stacja. 

§ 3. Do zawarcia umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7CF7A52-8AD6-4CD0-AECF-C8B8923EC888. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


